

Paaskes Ejendomsservice ApS

Øresund Parkvej 21, 5, 2300 København S

CVR-nr. 42 06 42 54

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025.

Henrik Paaske
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paaskes Ejendomsservice ApS Øresund Parkvej 21, 5 2300 København S
	CVR-nr.: 42 06 42 54 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Henrik Paaske, Formand Marta Paaske, Bestyrelsesmedlem Jeanette Paaske, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Ingrid Paaske, Direktør
Revision	Hans Peter Andersen statsautoriseret revisor
Modervirksomhed	Paaske Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og vedligeholdelse af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.242 mod 93.976 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.076 mod 49.873 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for den kommende periode..

Selskabets likvider er i 2023/24 faldet med 624.735, nemlig fra 758.053 til 133.318

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	63.242	93.976
Distributionsomkostninger	-1.444	0
Administrationsomkostninger	<u>-43.310</u>	<u>-23.719</u>
Driftsresultat	18.488	70.257
Andre finansielle indtægter	13.138	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.422</u>	<u>-20.255</u>
Finansiering netto	<u>-21.284</u>	<u>-20.255</u>
Resultat før skat	-2.796	50.002
Skat af årets resultat	<u>3.872</u>	<u>-129</u>
Årets resultat	<u>1.076</u>	<u>49.873</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.076</u>	<u>49.873</u>
Disponeret i alt	<u>1.076</u>	<u>49.873</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.824	1.350
Materielle anlægsaktiver i alt	114.824	1.350
Anlægsaktiver i alt	114.824	1.350
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.188	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.872	0
Andre tilgodehavender	200.000	1.882
Tilgodehavender i alt	267.060	1.882
Likvide beholdninger	133.318	758.053
Omsætningsaktiver i alt	400.378	759.935
Aktiver i alt	515.202	761.285

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-2.201	-3.277
Egenkapital i alt	47.799	46.723
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.979	5.435
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.292	484.486
Anden gæld	332.132	224.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.403	714.562
Gældsforpligtelser i alt	467.403	714.562
Passiver i alt	515.202	761.285

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-53.150	-3.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.873	49.873
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	-3.277	46.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.076	1.076
	50.000	-2.201	47.799

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	815.984	643.657
Andre omkostninger til social sikring	12.554	9.620
	<u>828.538</u>	<u>653.277</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.466	14.484
Andre finansielle omkostninger	12.956	5.771
	<u>34.422</u>	<u>20.255</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	5.595	5.595
Tilgang i årets løb	132.567	0
Kostpris ultimo	<u>138.162</u>	<u>5.595</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.245	-2.670
Årets afskrivninger	-19.093	-1.575
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-23.338</u>	<u>-4.245</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>114.824</u>	<u>1.350</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-3.277	-53.150
Årets overførte overskud eller underskud	1.076	49.873
	<u>-2.201</u>	<u>-3.277</u>